UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ
        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      GIÁO DỤC

THƯ MỜI

Kính gửi:

- Bà Nguyễn Xuân Mai - Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8,

- Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở thuộc Quận 8,

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông NKTDTT Nguyễn Thị Định.
Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng Nghiệp vụ Giáo dục Quận 8

Kính mời:

Toàn thể giáo viên dạy môn Tin học Trung học cơ sở thuộc Quận 8.
Đến:

Trường Trung học cơ sở Chánh Hưng
Địa chỉ:

Số 995 Phạm Thế Hiển Phường 5 Quận 8
Lúc:

14h00, ngày 16 tháng 10 năm 2015 (Thứ sáu)
Nội dung:
Dự chuyên đề: “Phát triển kỹ năng lập trình Pascal

cho học sinh giỏi”
Đề nghị Hiệu trưởng phân công giáo viên tham dự sinh hoạt chuyên đề đầy đủ.

    Quận 8, ngày 12 tháng 10 năm 2015
 HIỆU TRƯỞNG

       ( Đã ký)

      Phạm Thị Ánh Tuyết